有佳缘科技股份比例超过 5%。本次询价转让的出让方嘉德创信非公司控股股东、

实际控制人，部分董事通过嘉德创信间接持有佳缘科技股份；嘉德创信非持有佳

缘科技股份 5%以上的股东。

（二）出让方一致行动关系及具体情况说明

本次询价转让的出让方佳多吉与王进为一致行动人；本次询价转让的出让方

嘉德创信无一致行动人。

（三）本次转让具体情况

本次拟询价转让的股数上限为 3,240,020 股，受让方获配后，本次询价转让

情况如下：

序

号
股东名称

转让前持股

数量（股）
持股比例

拟转让股

数量（股）

实际转让

数量（股）

实际转让数

量占公司总

股本比例

转让后持股

数量（股）

转让后持

股比例

转让股份的

来源

1 佳多吉 3,136,000 2.43% 3,083,500 3,083,500 2.39% 52,500 0.04% 首发前股份

2 嘉德创信 156,520 0.12% 156,520 156,520 0.12% 0 0.00% 首发前股份

合计 3,292,520 2.55% 3,240,020 3,240,020 2.51% 52,500 0.04% ——

（四）出让方未能转让的原因及影响

□适用 不适用

本次询价转让不存在股东因存在不得转让情形或其他原因未能转让的情况。

二、出让方持股权益变动情况

适用 □不适用

（一）佳多吉及其一致行动人

本次权益变动后，佳多吉及其一致行动人王进合计持股比例由 40.11%下降

至 37.72%，权益变动触及 5%的整数倍，具体情况如下：

1.基本情况

信息披露义务人1 成都佳多吉商务信息咨询中心（有限合伙）

住所 成都高新区天辰路333号2栋3层1号

信息披露义务人2 王进

住所 四川省成都市

权益变动时间 2025年5月26日、2025年12月23日

权益变动过程

2025年5月26日，上市公司实施2024年年度权益分派，向全

体股东每10股派发现金红利0.2元（含税），以资本公积金

转增股本每10股转增4股，导致佳多吉及其一致行动人王进

所持上市公司的股份数量由37,005,500股增加至51,807,700
股，持股比例为40.11%，保持不变。

2025年12月23日，佳多吉通过询价转让减持3,083,500股，

占公司总股本的2.39%，佳多吉及其一致行动人所持上市

公司的股份数量由51,807,700股减少至48,724,200股，持股

比例由40.11%减少至37.72%。

股票简称 佳缘科技 股票代码 301117

变动类型（可多选） 增加□ 减少 一致行动人 有 无□

是否为第一大股东或实际控

制人
是 否□

2.本次权益变动情况

股东名称
股份种类

（A股、B股等）
减持股数 减持比例

佳多吉 A股 3,083,500 2.39%

王进 A股 0.00 0.00%

合计 —— 3,083,500 2.39%

本次权益变动方

式

（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □ 协议转让 □
通过证券交易所的大宗交易 □ 间接方式转让 □
国有股行政划转或变更 □ 执行法院裁定 □
取得上市公司发行的新股 □ 继承 □
赠与 □ 表决权让渡 □
其他 （请注明）询价转让

3. 本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东

名称
股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数

占公司总

股本的比

例

股数
占公司总股

本的比例

佳多

吉

合计持有股份 2,240,000 2.43% 52,500 0.04%

其中：无限售条件股

份
2,240,000 2.43% 52,500 0.04%

有限售条件

股份
0.00 0.00% 0.00 0.00%

王进

合计持有股份 34,765,500 37.68% 48,671,700 37.68%

其中：无限售条件股

份
8,691,375 9.42% 12,167,925 9.42%

有限售条件

股份 26,074,125 28.26% 36,503,775 28.26%

合计

合计持有股份 37,005,500 40.11% 48,724,200 37.72%

其中：无限售条件股

份 10,931,375 11.85% 12,220,425 9.46%

有限售条件

股份 26,074,125 28.26% 36,503,775 28.26%

4. 承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出

的承诺、意向、计划

是 否□
本次权益变动涉及的询价转让计划具体情况，详见公司披

露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《股东询价转让

计划书》（公告编号：2025-069）《股东询价转让定价情

况提示性公告》（公告编号：2025-070）及中信证券出具

的《中信证券股份有限公司关于佳缘科技股份有限公司股

东向特定机构投资者询价转让股份相关资格的核查意见》

。截至本公告披露日，上述转让计划已实施完毕。

本次变动是否存在违反《证券

法》《上市公司收购管理办法

》等法律、行政法规、部门规

章、规范性文件和本所业务规

则等规定的情况

是□ 否
如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5. 被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的

规定，是否存在不得行使表决

权的股份

是□ 否
如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

三、受让方情况

（一）受让情况

本次询价转让的受让方最终确定 14 名机构投资者，本次询价转让的获配结

果如下：

序

号
受让方名称 投资者类型

实际受让

数量

（股）

金额

（元）

受让股份

在总股本

占比

锁定期

（月）

1 诺德基金管理有限公司 基金公司 1,276,000 50,950,680.00 0.99% 6